
ПОЛІТИКА КОНФІДЕНЦІЙНОСТІ  
 

1. ВСТУП 
1.1. Товариство з обмеженою відповідальністю «ТРАНСЛЕЙТ ІННОВА» (далі по 

тексту – «Товариство») прагне дотримуватися конфіденційності і недоторканості 
персональних даних та іншої інформації Користувачів (разом далі по тексту – 
«Інформація»), яку Товариство отримує від Користувачів на інформаційному ресурсі 
Товариства (сукупність вебсторінок та залежного вмісту, які об'єднані як за змістом, так 
і за навігацією під єдиним доменним ім'ям) у мережі Інтернет (далі по тексту – «Веб-
сайт»).  

1.2. Для особи, що використовує Веб-сайт та/або замовляє послуги у 
Товариства (разом далі по тексту – «Користувач»), є обов’язковою умовою уважно 
ознайомитись із текстом цієї Політики конфіденційності (далі по тексту – «Політика») 
та повністю прийняти всі умови цієї Політики. 

1.3. У разі виникнення у Користувача необхідності отримувати послуги 
Товариства, Користувач зобов’язаний також повністю прийняти всі умови Публічної 
оферти (далі по тексту – «Угода»). 

 
2. ІНФОРМАЦІЯ, ЯКУ МИ ОТРИМУЄМО І ЇЇ ВИКОРИСТАННЯ 

2.1. Інформація: 
- щоб обробити замовлення Користувача і виконати підготовку документів 

належним чином, а також виконати всі пов’язані з цим дії (наприклад, виставлення 
рахунків, ведення бухгалтерського обліку тощо), Товариству необхідна певна 
Інформація; 

- Товариство збирає надану Інформацію (у тому числі ім’я/найменування, адресу, 
номер телефону, електронну адресу), коли Користувач замовляє певну послугу  або 
шукає інші послуги на Веб-сайті. 

2.2. Збір та використання персональних даних: 
- при використанні Користувачем сервісів Веб-сайту, адміністрацією здійснюється 

збір і обробка Інформації, а саме: даних, що надаються Користувачем як при 
заповненні форм відправки документів, так і в процесі користування Веб-сайтом; 
файли cookie; ІР-адреси; параметри і налаштування інтернет-браузерів; 

- Товариство використовує Інформацію для надання послуг Товариством та 
визначає обсяг використання Інформації самостійно; 

- Інформація буде в основному використовуватися для належного надання послуг 
Користувачу; 

- Інформація може бути використана і збережена для наступних цілей: ведення 
бухгалтерського обліку, виставлення рахунків та аудиту, покращення та розвитку 
нашого ресурсу, адміністративних та юридичних цілей, статистичного та 
маркетингового аналізу, відслідковування історії замовлень Користувача. Ми також 



можемо скористатися Вашими даними, щоб зв’язатися з Вами з адміністративних або 
операційних причин, наприклад, у зв’язку зі змінами в міністерствах, консульських 
відділах посольств різних країн. 

2.3. Згода Користувача: факт користування Користувачем Веб-сайтом та/або 
замовлення Користувачем послуг у Товариства і відповідно надання Товариству 
Інформації, є належним підтвердженням того, що Користувач повністю і належним 
чином ознайомився з цією Політикою, погоджується зі всіма умовами цієї Політики, у 
тому числі підтверджує і дає свою згоду на обробку персональних даних Користувача 
згідно з цією Політикою та нормами діючого законодавства України. 

2.4. Обробка Інформації здійснюється виключно на підставі зазначеної 
добровільної згоди Користувача, з обов’язковим дотриманням всіх вимог діючого 
законодавства України. 

2.5. Погоджуючись з умовами цієї Політики, Користувач посвідчує, що отримав 
повідомлення про включення персональних даних до бази персональних даних з 
метою зазначеною у цій Політиці. 

  

3. РОЗГОЛОШЕННЯ ТРЕТІМ ОСОБАМ І ОБРОБНИКАМ ДАНИХ 
3.1. Розголошення Інформації іншим сторонам може бути необхідним для 

забезпечення безперешкодного надання необхідних Вам послуг та інформації. Для цих 
та вищевказаних цілей ми можемо дати доступ до Вашої інформації одержувачам, для 
цілей, зазначених у Політиці, або для інших схвалених Вами цілей. 

3.2. Погоджуючись з умовами Політики та Угоди, Ви надаєте однозначну та 
беззаперечну згоду на розголошення Ваших даних, без необхідності додаткового 
повідомлення Вас про таке розголошення, Ваших даних наступним одержувачам 
даних, з якими ми співробітничаємо чи до яких звертаємось для належного надання 
Вам послуг (включаючи, але не обмежуючись): міністерства України та інших країн, 
консульства і посольства інших країн в Україні, а також консульства і посольства інших 
країн за межами України, наші партнери в Україні та за її межами, що надають нам 
послуги. Ми не несемо відповідальності за будь-які збитки, понесені внаслідок 
використання Ваших даних вищезазначеними одержувачами. 

3.3. Якщо Ви отримуєте свої документи від нас через наших партнерів, Ви 
автоматично даєте згоду на обробку Ваших персональних даних та особистої 
інформації цими партнерами. 

 

4. БЕЗПЕКА 
4.1. Товариство приймає технічні заходи та заходи безпеки, для забезпечення 

захисту та безпечного зберігання Інформації, а також для захисту Інформації від 
несанкціонованого доступу, використання, підробки або несанкціонованого 
видалення. Ми приділяємо особливу увагу безпечній передачі персональних даних. 

 
 



5. ВИКОРИСТАННЯ ІНФОРМАЦІЇ ДЛЯ МАРКЕТИНГОВИХ ЧИ ІНШИХ ЦІЛЕЙ 
5.1. Товариство прагне, щоб Веб-сайт та Товариство пропонували Користувачам 

послуги, які необхідні для максимального задоволення потреб Користувачів.  
5.2. Для досягнення зазначених у п. 5.1. цілей, Товариство може 

використовувати Інформацію для аналітики, підвищення якості, розробки послуг, 
підвищення ефективності роботи Веб-сайту, вимірювання успішності рекламних 
кампаній або налаштування послуг під запити Користувачів, адміністративно - 
правових, податкових відносин та відносин у сфері бухгалтерського обліку, відповідно 
до Податкового кодексу України, Закону України «Про бухгалтерський облік та 
фінансову звітність в Україні», Закону України «Про господарські товариства», Статуту 
Товариства та положень цієї Політики. 

5.3. Для цілей зазначених у п. 5.1. цієї Політики, Товариство може передати 
третім особам Інформацію, за якою неможливо встановити особу, включаючи, але не 
обмежуючись анонімною демографічною інформацією і онлайн-поведінкою, нашим 
партнерам. Такі дані розкриваються третім особам виключно в сукупній формі, в якій 
неможливо встановити особу Користувача. 

 
6. ІНШЕ 

6.1. Користувач користується усіма правами наданими діючим законодавством 
України, у тому числі має право відкликати свою згоду на обробку своїх персональних 
даних шляхом подання відповідного письмового повідомлення відповідно до чинного 
законодавства України. Письмова заява може бути подана по електронній пошті, 
вказаній на Веб-сайті. 

6.2. Товариство обробляє Інформацію протягом часу, який необхідний для 
досягнення цілей передбачених цією Політикою, або протягом часу, встановленого у 
чинному законодавстві України. 

6.3. Веб-сайт може надавати посилання на інші веб-сайти для Вашої зручності 
та надання інформації Користувачу. Необхідно звернути увагу на те, що ці сайти можуть 
належати і управлятися іншими компаніями та організаціями, і мати інші політики 
безпеки та конфіденційності. Товариство не контролює і не бере на себе 
відповідальність за будь-яку інформацію, матеріал, товари або послуги, що містяться 
або доступні через веб-сайти інших компаній. 

6.4. Будь-які зміни або доповнення до цієї Політики дійсні виключно після 
публікації нової редакції Політики на Веб-сайті. Нова редакція Політики вступає в силу 
з моменту її публікації на Веб-сайті, якщо інше не передбачено новою редакцією 
Політики. 

6.5. Під час використання Веб-сайту браузер зберігає на пристрої Користувача 
файли cookiе. Товариство зберігає Інформацію, відправлену браузером Користувача і 
пристроєм Користувача на Веб-сайт в процесі замовлення послуги. Товариство 
використовує цю Інформацію тільки в сукупній формі для статистичних цілей і для того, 
щоб розширювати асортимент послуг Товариства. 



6.6. У разі, якщо Товариством були внесені будь-які зміни, з якими Користувач 
не згоден, він зобов’язаний самостійно припинити користування Веб-сайтом і 
послугами Товариства.  

6.7. Факт користування Користувачем Веб-сайтом є достатнім підтвердженням 
згоди Користувача з усім текстом та умовами передбаченими цією Політикою. 

6.8. Продовження користування Веб-сайтом Користувачем після публікації 
будь-якої редакції Політики та/або Угоди на відповідній сторінці Веб-сайту означає 
повну згоду такого Користувача із усіма положеннями Політики та Угоди. 

6.9. Ця Політика набирає чинності з моменту розміщення її на Веб-сайті та є 
чинною до моменту розміщення на Веб-сайті тексту Політики у новій редакції. 


